nº 8.666/93, bem como das anotações constantes no Despacho CONTR/COLIC/DILOG/SA (7057758), Despacho CCONF/COFIN (7064891), e Despacho COEMP/COFIN/DIROF/SA
(7099600), do Processo 00200.000970/2021-91, registra que os preços dos serviços do Contrato nº 31/2021, celebrado com a AGÊNCIA DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA LTDA -
AGIEL, ficam reajustados, passando ao seguinte valor:

para R$ 33.415,20 (trinta e três mil quatrocentos e quinze reais e vinte centavos), a partir de 27 de setembro de 2025, em função do reajuste de
preços no percentual de 5,17%.

Com o reajuste, o item 3.1 e a tabela da Cláusula Terceira- PREÇO do Contrato nº 31/2021 passam a ter a seguinte redação:
3.1 O preço mensal da contratação é de R$ 2.784,60 (dois mil setecentos e oitenta e quatro reais e sessenta centavos), perfazendo o preço total de R$ 33.415,20 (trinta e três mil
quatrocentos e quinze reais e vinte centavos).

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO QTD
Preço Unitário
(R$)

Preço Mensal
​ (R$)

Preço Anual
​(R$)

1
Serviço de agente de integração para atuar na interlocução entre as instituições de ensino e a Presidência da República no processo de